
Name Phone Fax Email

Gaggl Claudia +43 50534 18104 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

claudia.gaggl@bildung-ktn.gv.at

Genc Hüseyin +43 660 285 26 24 schulamt@aleviten.at

Gmoser Andrea +43 50534 12403 BD Kärnten - Präs. 2d/ Ganztägige
Schulformen

andrea.gmoser@bildung-ktn.gv.at

Gottsbacher Jürgen 0 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management juergen.gottsbacher@bildung-ktn.gv.at

Graber Natascha +43 50534 14210 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

natascha.graber@bildung-ktn.gv.at

Gradenegger Margit +43 50534 13203 BD Kärnten - Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

margit.gradenegger@bildung-ktn.gv.at

Gradischnig Claudia +43 50534 14201 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

claudia.gradischnig@bildung-ktn.gv.at

Groier Susanne +43 50534 14207 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

susanne.groier@bildung-ktn.gv.at

Gutschi Karin +43 50534 13012 BD Kärnten - Präs. 3 / Personalcontrolling
(PM-UPIS)

karin.gutschi@bildung-ktn.gv.at


